
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FE - 10Â° SPILIMBERGO 2012 (1208014B)
SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

Torneo FE - 10Â° SPILIMBERGO 2012 1208014B

Luogo SPILIMBERGO  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2012 - 15-08-2012

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - CAPIZZI F.

Partecipanti 33

Sito Internet

Colombo Ferdinando       

1Zamar Kodelja Jurij             

2
Palma Andrea             

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 30 3N Colombo Ferdinando       6.0 ITA 26.5029.0021.0023.75 1578 1684 1700 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1967

2 1 Zamar Kodelja Jurij             5.5 SLO 25.0027.5019.0020.501778 1621 1545 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 2000

3 25 3N Palma Andrea             5.0 ITA 25.0027.5019.0016.50 1503 1660 1580 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

4 10 2N Bergamasco Tommaso       5.0 ITA 24.5026.0018.5018.501687 1515 1516 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1998

5 23 3N Marziali Giulio          5.0 ITA 21.0022.5017.0014.501520 1601 1615 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1997

6 17 2N Lakatos Victoria         4.5 ITA 25.0027.5019.5016.75 1654 1723 1416 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1969

7 28 NC Cirino Gaetano           4.5 ITA 23.0025.5018.0016.00 1473 1684 1588 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1977

8 15 2N Paneghel Silla           4.0 ITA 26.5029.0021.0016.251655 1599 1506 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1998

9 7 2N Mancin Michele           4.0 ITA 26.5029.0020.5014.251711 1544 1409 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1978

10 32 2N Roli Luigi               4.0 ITA 24.5027.5019.0013.75 1656 2478 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1967

11 11 2N Simoni Giulio            4.0 ITA 24.5027.0019.5013.751680 1572 1280 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1998

12 26 3N Palma Stefano            4.0 ITA 24.0024.0019.0011.25 1503 1632 1494 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1963

13 12 2N Seresin Francesco        4.0 ITA 20.5023.5016.5013.751679 1547 1458 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1999

14 5 Markocic Tine                   4.0 SLO 20.5022.0016.0011.751727 1562 1456 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1999

15 29 2N De Nardo Elena           4.0 ITA 20.0020.0015.007.00 1472 1641 1642 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1995

16 19 3N Jurissevich  Alberto     4.0 ITA 18.0018.0012.507.00 1583 1665 1666 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 1 0 1997

17 6 2N Ciani Davide             4.0 ITA 17.5019.0014.0011.501725 1573 1592 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1981

18 4 2N Tissino Tiziano          3.5 ITA 23.0024.5017.008.00 1745 1587 1382 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1963

19 33 NC Seccaspina Walter        3.5 ITA 20.5022.0015.507.75 1350 1652 1460 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1971

20 9 2N Fusco Ferdinando         3.0 ITA 25.5025.5019.5010.50 1690 1561 1227 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1961

21 18 3N Bernard Federico         3.0 ITA 26.5029.0021.0010.501596 1695 1531 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1986

22 22 3N Serradura Gianluca       3.0 ITA 24.5027.0019.5011.001528 1699 1580 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1968

23 20 3N Scarsella Federico Armand3.0 ITA 23.5026.0019.5010.25 1542 1692 1352 7 1 4 2 4 0 3 1 3 1 1 1 0 0 1997

24 8 2N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA 22.5024.0017.507.00 1705 1531 1324 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1977

25 13 2N Artuso Sofia             2.5 ITA 24.0025.5018.006.75 1678 1573 1396 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1999

26 3 2N Piasentin Oscar          2.5 ITA 23.5025.0018.506.75 1757 1539 1312 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 0 1972

27 14 2N Carrozza Alessandro      2.5 ITA 22.5024.0017.004.75 1664 1593 1416 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1993

28 16 2N Soppelsa Maurizio        2.5 ITA 20.5023.0016.508.25 1613 1636 1464 7 0 5 2 3 0 2 1 4 0 3 1 0 0 1956

29 2 2N Zavagno Matteo           2.5 ITA 18.5020.0014.504.75 1758 1576 1443 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1995

30 31 NC Dzamastagic Elvis 2.0 18.5018.5013.502.75 1425 1644 1244 6 0 2 4 2 0 0 2 4 0 2 2 1 0

31 27 3N Stefanutti Piero         2.0 ITA 18.5018.5013.503.25 1497 1553 1218 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 1 0 1967

32 24 Markocic Spela                  2.0 SLO 13.0013.009.50 1.50 1505 1625 1386 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 2001

33 21 3N Pellicoro Roberto        2.0 ITA 16.0016.0012.001.50 1530 1624 1352 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Artuso Sofia             ITA VEN TV 1678 1573 1396 1999 F 892734 147939

10 2N Bergamasco Tommaso       ITA VEN PD 1687 1515 1516 1998 M 873276 141538

18 3N Bernard Federico         ITA FRI UD 1596 1695 1531 1986 M 877859 144208

14 2N Carrozza Alessandro      ITA PIE TO 1664 1593 1416 1993 M 873594 139507

6 2N Ciani Davide             ITA FRI UD 1725 1573 1592 1981 M 889113 150406

28 NC Cirino Gaetano           ITA VEN BL 1473 1684 1588 1977 M 105016

30 3N Colombo Ferdinando       ITA LOM MB 1578 1684 1700 1967 M

8 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1705 1531 1324 1977 M 848921 132171

29 2N De Nardo Elena           ITA FRI PN 1472 1641 1642 1995 F 886858 129599

31 NC Dzamastagic Elvis SL 1425 1644 1244 M

9 2N Fusco Ferdinando         ITA CAM NA 1690 1561 1227 1961 M 111806

19 3N Jurissevich  Alberto     ITA FRI TS 1583 1665 1666 1997 M 850802 129439

17 2N Lakatos Victoria         ITA FRI UD 1654 1723 1416 1969 F 118112

7 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1711 1544 1409 1978 M 824780 118363

24 Markocic Spela                  SLO 1505 1625 1386 2001 F 14610817

5 Markocic Tine                   SLO 1727 1562 1456 1999 M 14609622

23 3N Marziali Giulio          ITA FRI PN 1520 1601 1615 1997 M 891541 150177

25 3N Palma Andrea             ITA FRI UD 1503 1660 1580 1993 M 148405

26 3N Palma Stefano            ITA FRI UD 1503 1632 1494 1963 M 148408

15 2N Paneghel Silla           ITA VEN TV 1655 1599 1506 1998 F 873292 142266

21 3N Pellicoro Roberto        ITA FRI PN 1530 1624 1352 1998 M 897191 150180

3 2N Piasentin Oscar          ITA FRI PN 1757 1539 1312 1972 M 849537 117644

32 2N Roli Luigi               ITA LOM MB 1656 2478 1967 M

20 3N Scarsella Federico ArmandITA VEN VI 1542 1692 1352 1997 M 141190

33 NC Seccaspina Walter        ITA FRI UD 1350 1652 1460 1971 M 131065

12 2N Seresin Francesco        ITA TRE TN 1679 1547 1458 1999 M 886335 142189

22 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1528 1699 1580 1968 M 854433 109992

11 2N Simoni Giulio            ITA FRI PN 1680 1572 1280 1998 M 886866 148710

16 2N Soppelsa Maurizio        ITA VEN VI 1613 1636 1464 1956 M 841439 117818

27 3N Stefanutti Piero         ITA FRI PN 1497 1553 1218 1967 M 849570 123791

4 2N Tissino Tiziano          ITA FRI PN 1745 1587 1382 1963 M 2800913 153392

1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778 1621 1545 2000 M 14609649

2 2N Zavagno Matteo           ITA FRI PN 1758 1576 1443 1995 M 864366 129600
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 Zamar Kodelja Jurij             5.5 SLO | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 14 B 1 | 32 N 1 | 18 N 1 | 15 B 1 | 30 B Â½ | 1

29 2 2N Zavagno Matteo           2.5 ITA | 18 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 16 B Â½ | 4 N 0 | 31 B 1 | 29 N 0 | -1

26 3 2N Piasentin Oscar          2.5 ITA | 19 B Â½ | 28 N Â½ | 17 B 0 | 23 N 0 | 33 B 0 | 21 N 1 | 14 B Â½ | 1

18 4 2N Tissino Tiziano          3.5 ITA | 20 N Â½ | 27 B 1 | 30 B 0 | 28 N 0 | 2 B 1 | 17 N 0 | 16 B 1 | 1

14 5 Markocic Tine                   4.0 SLO | 21 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 17 N Â½ | 26 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 1

17 6 2N Ciani Davide             4.0 ITA | 22 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 31 B Â½ | 16 N Â½ | 8 B 1 | 18 N 1 | -1

9 7 2N Mancin Michele           4.0 ITA | 23 B 1 | 30 N 0 | 28 B Â½ | 20 N Â½ | 14 B 1 | 22 N 1 | 25 B 0 | 1

24 8 2N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA | 25 N 0 | 31 B 1 | 26 N 0 | 19 B 1 | 28 B 0 | 6 N 0 | 24 B 1 | 1

20 9 2N Fusco Ferdinando         3.0 ITA | 26 B 1 | 32 N Â½ | 12 B Â½ | 22 N 1 | 30 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0

4 10 2N Bergamasco Tommaso       5.0 ITA | 27 N Â½ | 33 B 1 | 22 N Â½ | 13 B 1 | 25 N 1 | 30 N Â½ | 28 B Â½ | -1

11 11 2N Simoni Giulio            4.0 ITA | 28 B Â½ | 17 N Â½ | 2 B 1 | 26 N Â½ | 32 B Â½ | 25 N 0 | 20 B 1 | 1

13 12 2N Seresin Francesco        4.0 ITA | 29 N 1 | 22 B Â½ | 9 N Â½ | 18 B 0 | 20 B Â½ | 33 N 1 | 15 N Â½ | -1

25 13 2N Artuso Sofia             2.5 ITA | 30 B 0 | 21 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 16 N Â½ | 33 B 0 | 1

27 14 2N Carrozza Alessandro      2.5 ITA | 31 N 1 | 25 B 0 | 1 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 29 B 0 | 3 N Â½ | -1

8 15 2N Paneghel Silla           4.0 ITA | 32 B 0 | 23 N 1 | 16 B Â½ | 33 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 1

28 16 2N Soppelsa Maurizio        2.5 ITA | 33 N Â½ | 20 B 0 | 15 N Â½ | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 13 B Â½ | 4 N 0 | -1

6 17 2N Lakatos Victoria         4.5 ITA | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 3 N 1 | 5 B Â½ | 15 N 0 | 4 B 1 | 32 B 1 | 1

21 18 3N Bernard Federico         3.0 ITA | 2 B 1 | 5 B 1 | 25 N 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | 32 N 0 | 6 B 0 | 1

16 19 3N Jurissevich  Alberto     4.0 ITA | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N 0 | 8 N 0 | 21 B 1 | 27 B 1 | 0 1 | 0

23 20 3N Scarsella Federico Armand3.0 ITA | 4 B Â½ | 16 N 1 | 32 B 0 | 7 B Â½ | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 0 | 1

33 21 3N Pellicoro Roberto        2.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 19 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 0

22 22 3N Serradura Gianluca       3.0 ITA | 6 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 9 B 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 1

5 23 3N Marziali Giulio          5.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 29 N 1 | 3 B 1 | 31 N 1 | 9 B 1 | 26 N 1 | -1

32 24 Markocic Spela                  2.0 SLO | 0 0 | 2 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | -1

3 25 3N Palma Andrea             5.0 ITA | 8 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 30 N 0 | 10 B 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1

12 26 3N Palma Stefano            4.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 11 B Â½ | 5 N 1 | 28 N Â½ | 23 B 0 | 0

31 27 3N Stefanutti Piero         2.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 33 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | 31 B Â½ | 0

7 28 NC Cirino Gaetano           4.5 ITA | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 4 B 1 | 8 N 1 | 26 B Â½ | 10 N Â½ | -1

15 29 2N De Nardo Elena           4.0 ITA | 12 B 0 | 6 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 24 N 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 0

1 30 3N Colombo Ferdinando       6.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 25 B 1 | 9 N 1 | 10 B Â½ | 1 N Â½ | -1

30 31 NC Dzamastagic Elvis 2.0 | 14 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 6 N Â½ | 23 B 0 | 2 N 0 | 27 N Â½ | -2

10 32 2N Roli Luigi               4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 20 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 18 B 1 | 17 N 0 | -1

19 33 NC Seccaspina Walter        3.5 ITA | 16 B Â½ | 10 N 0 | 27 N 1 | 15 B 0 | 3 N 1 | 12 B 0 | 13 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Artuso Sofia             ITA 1678 5 2.50 2.91 -0.41 1573.001396 1999 F 892734 147939

10 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1687 3 2.00 1.97 0.03 1515.291516 1998 M 873276 141538

18 3N Bernard Federico         ITA 1596 5 3.00 1.59 1.41 1695.001531 1986 M 877859 144208

14 2N Carrozza Alessandro      ITA 1664 5 1.50 2.60 -1.1 1593.001416 1993 M 873594 139507

6 2N Ciani Davide             ITA 1725 6 3.50 3.98 -0.48 1573.861592 1981 M 889113 150406

8 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1705 3 2.00 1.90 0.1 1531.001324 1977 M 848921 132171

29 2N De Nardo Elena           ITA 1472 6 3.00 1.71 1.29 1641.831642 1995 F 886858 129599

19 3N Jurissevich  Alberto     ITA 1583 6 3.00 2.35 0.65 1665.671666 1997 M 850802 129439

7 2N Mancin Michele           ITA 1711 3 3.00 2.06 0.94 1544.001409 1978 M 824780 118363

24 Markocic Spela                  SLO 1505 5 1.00 1.74 -0.74 1625.801386 2001 F 14610817

5 Markocic Tine                   SLO 1727 4 3.00 2.88 0.12 1562.291456 1999 M 14609622

23 3N Marziali Giulio          ITA 1520 4 2.00 1.34 0.66 1601.861615 1997 M 891541 150177

15 2N Paneghel Silla           ITA 1655 4 2.00 2.04 -0.04 1599.001506 1998 F 873292 142266

21 3N Pellicoro Roberto        ITA 1530 6 1.00 2.27 -1.27 1624.501352 1998 M 897191 150180

3 2N Piasentin Oscar          ITA 1757 4 2.00 2.95 -0.95 1539.141312 1972 M 849537 117644

12 2N Seresin Francesco        ITA 1679 4 2.00 2.61 -0.61 1547.571458 1999 M 886335 142189

22 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 6 3.00 1.64 1.36 1699.571580 1968 M 854433 109992

11 2N Simoni Giulio            ITA 1680 1 1.00 0.39 0.61 1572.171280 1998 M 886866 148710

16 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1613 5 2.00 1.83 0.17 1636.141464 1956 M 841439 117818

27 3N Stefanutti Piero         ITA 1497 4 0.50 1.27 -0.77 1553.331218 1967 M 849570 123791

4 2N Tissino Tiziano          ITA 1745 3 3.00 1.97 1.03 1587.861382 1963 M 2800913 153392

1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778 4 3.50 2.82 0.68 1621.671545 2000 M 14609649

2 2N Zavagno Matteo           ITA 1758 6 1.50 4.18 -2.68 1576.571443 1995 M 864366 129600
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Cirino Gaetano           ITA 1473 1 0.50 1.70 2.8 84 1684.001588 1977 M 105016

30 3N Colombo Ferdinando       ITA 1578 2 2.00 2.50 3.5 138 1684.571700 1967 M

31 NC Dzamastagic Elvis 1425 0 0.00 1.40 -0.4 -15 1644.831244 M

9 2N Fusco Ferdinando         ITA 1690 2 1.00 3.30 -0.8 -39 1561.601227 1961 M 111806

17 2N Lakatos Victoria         ITA 1654 0 0.00 2.40 1.1 54 1723.671416 1969 F 118112

25 3N Palma Andrea             ITA 1503 1 0.00 2.10 2.9 84 1660.141580 1993 M 148405

26 3N Palma Stefano            ITA 1503 2 0.50 2.00 1 30 1632.501494 1963 M 148408

20 3N Scarsella Federico ArmandITA 1542 0 0.00 1.80 1.2 18 1692.501352 1997 M 141190

33 NC Seccaspina Walter        ITA 1350 0 0.00 1.10 2.4 72 1652.291460 1971 M 131065
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778   |  17 2N Lakatos Victoria         ITA 1654 Â½ - Â½

2 18 3N Bernard Federico         ITA 1596   |  2 2N Zavagno Matteo           ITA 1758 1 - 0

3 3 2N Piasentin Oscar          ITA 1757   |  19 3N Jurissevich  Alberto     ITA 1583 Â½ - Â½

4 20 3N Scarsella Federico Armand ITA 1542   |  4 2N Tissino Tiziano          ITA 1745 Â½ - Â½

5 5 Markocic Tine                   SLO 1727   |  21 3N Pellicoro Roberto        ITA 1530 1 - 0

6 22 3N Serradura Gianluca       ITA 1528   |  6 2N Ciani Davide             ITA 1725 1 - 0

7 7 2N Mancin Michele           ITA 1711   |  23 3N Marziali Giulio          ITA 1520 1 - 0

8 25 3N Palma Andrea             ITA 1503   |  8 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1705 1 - 0

9 9 2N Fusco Ferdinando         ITA 1690   |  26 3N Palma Stefano            ITA 1503 1 - 0

10 27 3N Stefanutti Piero         ITA 1497   |  10 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1687 Â½ - Â½

11 11 2N Simoni Giulio            ITA 1680   |  28 NC Cirino Gaetano           ITA 1473 Â½ - Â½

12 29 2N De Nardo Elena           ITA 1472   |  12 2N Seresin Francesco        ITA 1679 0 - 1

13 13 2N Artuso Sofia             ITA 1678   |  30 3N Colombo Ferdinando       ITA 1578 0 - 1

14 31 NC Dzamastagic Elvis 1425   |  14 2N Carrozza Alessandro      ITA 1664 0 - 1

15 15 2N Paneghel Silla           ITA 1655   |  32 2N Roli Luigi               ITA 0 - 1

16 33 NC Seccaspina Walter        ITA 1350   |  16 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1613 Â½ - Â½

17 24 Markocic Spela                  SLO 1505   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Bernard Federico         1 ITA 1596   |  5 Markocic Tine                   1 SLO 1727 1 - 0

2 30 3N Colombo Ferdinando       1 ITA 1578   |  7 2N Mancin Michele           1 ITA 1711 1 - 0

3 32 2N Roli Luigi               1 ITA   |  9 2N Fusco Ferdinando         1 ITA 1690 Â½ - Â½

4 12 2N Seresin Francesco        1 ITA 1679   |  22 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1528 Â½ - Â½

5 14 2N Carrozza Alessandro      1 ITA 1664   |  25 3N Palma Andrea             1 ITA 1503 0 - 1

6 19 3N Jurissevich  Alberto     0.5 ITA 1583   |  1 Zamar Kodelja Jurij             0.5 SLO 1778 Â½ - Â½

7 28 NC Cirino Gaetano           0.5 ITA 1473   |  3 2N Piasentin Oscar          0.5 ITA 1757 Â½ - Â½

8 4 2N Tissino Tiziano          0.5 ITA 1745   |  27 3N Stefanutti Piero         0.5 ITA 1497 1 - 0

9 10 2N Bergamasco Tommaso       0.5 ITA 1687   |  33 NC Seccaspina Walter        0.5 ITA 1350 1 - 0

10 17 2N Lakatos Victoria         0.5 ITA 1654   |  11 2N Simoni Giulio            0.5 ITA 1680 Â½ - Â½

11 16 2N Soppelsa Maurizio        0.5 ITA 1613   |  20 3N Scarsella Federico Armand0.5 ITA 1542 0 - 1

12 2 2N Zavagno Matteo           0 ITA 1758   |  24 Markocic Spela                  0 SLO 1505 1 - 0

13 6 2N Ciani Davide             0 ITA 1725   |  29 2N De Nardo Elena           0 ITA 1472 1 - 0

14 8 2N Dal Bianco Nicola        0 ITA 1705   |  31 NC Dzamastagic Elvis 0 1425 1 - 0

15 21 3N Pellicoro Roberto        0 ITA 1530   |  13 2N Artuso Sofia             0 ITA 1678 0 - 1

16 23 3N Marziali Giulio          0 ITA 1520   |  15 2N Paneghel Silla           0 ITA 1655 0 - 1

17 26 3N Palma Stefano            0 ITA 1503   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 3N Palma Andrea             2 ITA 1503   |  18 3N Bernard Federico         2 ITA 1596 1 - 0

2 4 2N Tissino Tiziano          1.5 ITA 1745   |  30 3N Colombo Ferdinando       2 ITA 1578 0 - 1

3 9 2N Fusco Ferdinando         1.5 ITA 1690   |  12 2N Seresin Francesco        1.5 ITA 1679 Â½ - Â½

4 22 3N Serradura Gianluca       1.5 ITA 1528   |  10 2N Bergamasco Tommaso       1.5 ITA 1687 Â½ - Â½

5 20 3N Scarsella Federico Armand1.5 ITA 1542   |  32 2N Roli Luigi               1.5 ITA 0 - 1

6 1 Zamar Kodelja Jurij             1 SLO 1778   |  14 2N Carrozza Alessandro      1 ITA 1664 1 - 0

7 11 2N Simoni Giulio            1 ITA 1680   |  2 2N Zavagno Matteo           1 ITA 1758 1 - 0

8 3 2N Piasentin Oscar          1 ITA 1757   |  17 2N Lakatos Victoria         1 ITA 1654 0 - 1

9 5 Markocic Tine                   1 SLO 1727   |  19 3N Jurissevich  Alberto     1 ITA 1583 1 - 0

10 13 2N Artuso Sofia             1 ITA 1678   |  6 2N Ciani Davide             1 ITA 1725 1 - 0

11 7 2N Mancin Michele           1 ITA 1711   |  28 NC Cirino Gaetano           1 ITA 1473 Â½ - Â½

12 26 3N Palma Stefano            1 ITA 1503   |  8 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1705 1 - 0

13 15 2N Paneghel Silla           1 ITA 1655   |  16 2N Soppelsa Maurizio        0.5 ITA 1613 Â½ - Â½

14 27 3N Stefanutti Piero         0.5 ITA 1497   |  33 NC Seccaspina Walter        0.5 ITA 1350 0 - 1

15 24 Markocic Spela                  0 SLO 1505   |  21 3N Pellicoro Roberto        0 ITA 1530 1 - 0

16 29 2N De Nardo Elena           0 ITA 1472   |  23 3N Marziali Giulio          0 ITA 1520 0 - 1

17 31 NC Dzamastagic Elvis 0 1425   |  1 - F

FSI - FE - 10Â° SPILIMBERGO 2012 (1208014B) - SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FE - 10Â° SPILIMBERGO 2012 (1208014B)
SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 3N Colombo Ferdinando       3 ITA 1578   |  25 3N Palma Andrea             3 ITA 1503 1 - 0

2 32 2N Roli Luigi               2.5 ITA   |  1 Zamar Kodelja Jurij             2 SLO 1778 0 - 1

3 17 2N Lakatos Victoria         2 ITA 1654   |  5 Markocic Tine                   2 SLO 1727 Â½ - Â½

4 22 3N Serradura Gianluca       2 ITA 1528   |  9 2N Fusco Ferdinando         2 ITA 1690 0 - 1

5 10 2N Bergamasco Tommaso       2 ITA 1687   |  13 2N Artuso Sofia             2 ITA 1678 1 - 0

6 26 3N Palma Stefano            2 ITA 1503   |  11 2N Simoni Giulio            2 ITA 1680 Â½ - Â½

7 12 2N Seresin Francesco        2 ITA 1679   |  18 3N Bernard Federico         2 ITA 1596 0 - 1

8 28 NC Cirino Gaetano           1.5 ITA 1473   |  4 2N Tissino Tiziano          1.5 ITA 1745 1 - 0

9 20 3N Scarsella Federico Armand1.5 ITA 1542   |  7 2N Mancin Michele           1.5 ITA 1711 Â½ - Â½

10 33 NC Seccaspina Walter        1.5 ITA 1350   |  15 2N Paneghel Silla           1.5 ITA 1655 0 - 1

11 2 2N Zavagno Matteo           1 ITA 1758   |  16 2N Soppelsa Maurizio        1 ITA 1613 Â½ - Â½

12 23 3N Marziali Giulio          1 ITA 1520   |  3 2N Piasentin Oscar          1 ITA 1757 1 - 0

13 6 2N Ciani Davide             1 ITA 1725   |  31 NC Dzamastagic Elvis 1 1425 Â½ - Â½

14 8 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1705   |  19 3N Jurissevich  Alberto     1 ITA 1583 1 - 0

15 14 2N Carrozza Alessandro      1 ITA 1664   |  24 Markocic Spela                  1 SLO 1505 1 - 0

16 21 3N Pellicoro Roberto        0 ITA 1530   |  27 3N Stefanutti Piero         0.5 ITA 1497 1 - 0

17 29 2N De Nardo Elena           0 ITA 1472   |  1 - F
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FE - 10Â° SPILIMBERGO 2012 (1208014B)
SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Fusco Ferdinando         3 ITA 1690   |  30 3N Colombo Ferdinando       4 ITA 1578 0 - 1

2 18 3N Bernard Federico         3 ITA 1596   |  1 Zamar Kodelja Jurij             3 SLO 1778 0 - 1

3 25 3N Palma Andrea             3 ITA 1503   |  10 2N Bergamasco Tommaso       3 ITA 1687 0 - 1

4 5 Markocic Tine                   2.5 SLO 1727   |  26 3N Palma Stefano            2.5 ITA 1503 0 - 1

5 11 2N Simoni Giulio            2.5 ITA 1680   |  32 2N Roli Luigi               2.5 ITA Â½ - Â½

6 15 2N Paneghel Silla           2.5 ITA 1655   |  17 2N Lakatos Victoria         2.5 ITA 1654 1 - 0

7 8 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1705   |  28 NC Cirino Gaetano           2.5 ITA 1473 0 - 1

8 7 2N Mancin Michele           2 ITA 1711   |  14 2N Carrozza Alessandro      2 ITA 1664 1 - 0

9 12 2N Seresin Francesco        2 ITA 1679   |  20 3N Scarsella Federico Armand2 ITA 1542 Â½ - Â½

10 13 2N Artuso Sofia             2 ITA 1678   |  22 3N Serradura Gianluca       2 ITA 1528 0 - 1

11 31 NC Dzamastagic Elvis 1.5 1425   |  23 3N Marziali Giulio          2 ITA 1520 0 - 1

12 4 2N Tissino Tiziano          1.5 ITA 1745   |  2 2N Zavagno Matteo           1.5 ITA 1758 1 - 0

13 16 2N Soppelsa Maurizio        1.5 ITA 1613   |  6 2N Ciani Davide             1.5 ITA 1725 Â½ - Â½

14 3 2N Piasentin Oscar          1 ITA 1757   |  33 NC Seccaspina Walter        1.5 ITA 1350 0 - 1

15 19 3N Jurissevich  Alberto     1 ITA 1583   |  21 3N Pellicoro Roberto        1 ITA 1530 1 - 0

16 24 Markocic Spela                  1 SLO 1505   |  29 2N De Nardo Elena           1 ITA 1472 0 - 1

17 27 3N Stefanutti Piero         0.5 ITA 1497   |  1 - F
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FE - 10Â° SPILIMBERGO 2012 (1208014B)
SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 3N Colombo Ferdinando       5 ITA 1578   |  10 2N Bergamasco Tommaso       4 ITA 1687 Â½ - Â½

2 1 Zamar Kodelja Jurij             4 SLO 1778   |  15 2N Paneghel Silla           3.5 ITA 1655 1 - 0

3 28 NC Cirino Gaetano           3.5 ITA 1473   |  26 3N Palma Stefano            3.5 ITA 1503 Â½ - Â½

4 22 3N Serradura Gianluca       3 ITA 1528   |  7 2N Mancin Michele           3 ITA 1711 0 - 1

5 23 3N Marziali Giulio          3 ITA 1520   |  9 2N Fusco Ferdinando         3 ITA 1690 1 - 0

6 25 3N Palma Andrea             3 ITA 1503   |  11 2N Simoni Giulio            3 ITA 1680 1 - 0

7 32 2N Roli Luigi               3 ITA   |  18 3N Bernard Federico         3 ITA 1596 1 - 0

8 17 2N Lakatos Victoria         2.5 ITA 1654   |  4 2N Tissino Tiziano          2.5 ITA 1745 1 - 0

9 20 3N Scarsella Federico Armand2.5 ITA 1542   |  5 Markocic Tine                   2.5 SLO 1727 Â½ - Â½

10 33 NC Seccaspina Walter        2.5 ITA 1350   |  12 2N Seresin Francesco        2.5 ITA 1679 0 - 1

11 6 2N Ciani Davide             2 ITA 1725   |  8 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1705 1 - 0

12 16 2N Soppelsa Maurizio        2 ITA 1613   |  13 2N Artuso Sofia             2 ITA 1678 Â½ - Â½

13 14 2N Carrozza Alessandro      2 ITA 1664   |  29 2N De Nardo Elena           2 ITA 1472 0 - 1

14 19 3N Jurissevich  Alberto     2 ITA 1583   |  27 3N Stefanutti Piero         1.5 ITA 1497 1 - 0

15 2 2N Zavagno Matteo           1.5 ITA 1758   |  31 NC Dzamastagic Elvis 1.5 1425 1 - 0

16 21 3N Pellicoro Roberto        1 ITA 1530   |  3 2N Piasentin Oscar          1 ITA 1757 0 - 1

17 24 Markocic Spela                  1 SLO 1505   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FE - 10Â° SPILIMBERGO 2012 (1208014B)
SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Zamar Kodelja Jurij             5 SLO 1778   |  30 3N Colombo Ferdinando       5.5 ITA 1578 Â½ - Â½

2 10 2N Bergamasco Tommaso       4.5 ITA 1687   |  28 NC Cirino Gaetano           4 ITA 1473 Â½ - Â½

3 7 2N Mancin Michele           4 ITA 1711   |  25 3N Palma Andrea             4 ITA 1503 0 - 1

4 26 3N Palma Stefano            4 ITA 1503   |  23 3N Marziali Giulio          4 ITA 1520 0 - 1

5 17 2N Lakatos Victoria         3.5 ITA 1654   |  32 2N Roli Luigi               4 ITA 1 - 0

6 15 2N Paneghel Silla           3.5 ITA 1655   |  12 2N Seresin Francesco        3.5 ITA 1679 Â½ - Â½

7 5 Markocic Tine                   3 SLO 1727   |  22 3N Serradura Gianluca       3 ITA 1528 1 - 0

8 18 3N Bernard Federico         3 ITA 1596   |  6 2N Ciani Davide             3 ITA 1725 0 - 1

9 11 2N Simoni Giulio            3 ITA 1680   |  20 3N Scarsella Federico Armand3 ITA 1542 1 - 0

10 29 2N De Nardo Elena           3 ITA 1472   |  2 2N Zavagno Matteo           2.5 ITA 1758 1 - 0

11 4 2N Tissino Tiziano          2.5 ITA 1745   |  16 2N Soppelsa Maurizio        2.5 ITA 1613 1 - 0

12 13 2N Artuso Sofia             2.5 ITA 1678   |  33 NC Seccaspina Walter        2.5 ITA 1350 0 - 1

13 3 2N Piasentin Oscar          2 ITA 1757   |  14 2N Carrozza Alessandro      2 ITA 1664 Â½ - Â½

14 8 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1705   |  24 Markocic Spela                  2 SLO 1505 1 - 0

15 27 3N Stefanutti Piero         1.5 ITA 1497   |  31 NC Dzamastagic Elvis 1.5 1425 Â½ - Â½

16 9 2N Fusco Ferdinando         3 ITA 1690   |  0 - F

17 19 3N Jurissevich  Alberto     3 ITA 1583   |  1 - F

18 21 3N Pellicoro Roberto        1 ITA 1530   |  1 - F
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FE - 10Â° SPILIMBERGO 2012 (1208014B)
SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

1 Zamar Kodelja Jurij             
SLO   Elo FIDE: 1778 Perf: 1545 Media: 1621.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Lakatos Victoria         ITA 1654 Â½ 0 0

2 N 19 3N Jurissevich  Alberto     ITA 1583 195 0.75 Â½ 0 0

3 B 14 2N Carrozza Alessandro      ITA 1664 114 0.66 1 1 1

4 N 32 2N Roli Luigi               ITA 0.5 1 2 2

5 N 18 3N Bernard Federico         ITA 1596 182 0.74 1 3 3

6 B 15 2N Paneghel Silla           ITA 1655 123 0.67 1 4 4

7 B 30 3N Colombo Ferdinando       ITA 1578 Â½ 4 4

2.82 4 4

2 Zavagno Matteo           
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1443 Media: 1576.57 W-We: -2.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Bernard Federico         ITA 1596 162 0.71 0 0 0

2 B 24 Markocic Spela                  SLO 1505 253 0.81 1 1 1

3 N 11 2N Simoni Giulio            ITA 1680 78 0.61 0 1 1

4 B 16 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1613 145 0.69 Â½ 1 1

5 N 4 2N Tissino Tiziano          ITA 1745 13 0.52 0 1 1

6 B 31 NC Dzamastagic Elvis 1425 1 1 2

7 N 29 2N De Nardo Elena           ITA 1472 286 0.84 0 1 2

4.18 1 2

3 Piasentin Oscar          
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1312 Media: 1539.14 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Jurissevich  Alberto     ITA 1583 174 0.73 Â½ 0 0

2 N 28 NC Cirino Gaetano           ITA 1473 Â½ 0 0

3 B 17 2N Lakatos Victoria         ITA 1654 0 0 0

4 N 23 3N Marziali Giulio          ITA 1520 237 0.8 0 0 0

5 B 33 NC Seccaspina Walter        ITA 1350 0 0 0

6 N 21 3N Pellicoro Roberto        ITA 1530 227 0.79 1 1 1

7 B 14 2N Carrozza Alessandro      ITA 1664 93 0.63 Â½ 1 1

2.95 1 1

4 Tissino Tiziano          
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1382 Media: 1587.86 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Scarsella Federico ArmandITA 1542 Â½ 0 0

2 B 27 3N Stefanutti Piero         ITA 1497 248 0.81 1 1 1

3 B 30 3N Colombo Ferdinando       ITA 1578 0 1 1

4 N 28 NC Cirino Gaetano           ITA 1473 0 1 1

5 B 2 2N Zavagno Matteo           ITA 1758 -13 0.48 1 2 2

6 N 17 2N Lakatos Victoria         ITA 1654 0 2 2

7 B 16 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1613 132 0.68 1 3 3

1.97 3 3
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FE - 10Â° SPILIMBERGO 2012 (1208014B)
SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

5 Markocic Tine                   
SLO   Elo FIDE: 1727 Perf: 1456 Media: 1562.29 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Pellicoro Roberto        ITA 1530 197 0.75 1 1 1

2 N 18 3N Bernard Federico         ITA 1596 131 0.68 0 1 1

3 B 19 3N Jurissevich  Alberto     ITA 1583 144 0.69 1 2 2

4 N 17 2N Lakatos Victoria         ITA 1654 Â½ 2 2

5 B 26 3N Palma Stefano            ITA 1503 0 2 2

6 N 20 3N Scarsella Federico ArmandITA 1542 Â½ 2 2

7 B 22 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 199 0.76 1 3 3

2.88 3 3

6 Ciani Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1592 Media: 1573.86 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 197 0.75 0 0 0

2 B 29 2N De Nardo Elena           ITA 1472 253 0.81 1 1 1

3 N 13 2N Artuso Sofia             ITA 1678 47 0.57 0 1 1

4 B 31 NC Dzamastagic Elvis 1425 Â½ 1 1

5 N 16 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1613 112 0.65 Â½ 1 1

6 B 8 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1705 20 0.53 1 2 2

7 N 18 3N Bernard Federico         ITA 1596 129 0.67 1 3 3

3.98 3 3

7 Mancin Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1409 Media: 1544.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Marziali Giulio          ITA 1520 191 0.75 1 1 1

2 N 30 3N Colombo Ferdinando       ITA 1578 0 1 1

3 B 28 NC Cirino Gaetano           ITA 1473 Â½ 1 1

4 N 20 3N Scarsella Federico ArmandITA 1542 Â½ 1 1

5 B 14 2N Carrozza Alessandro      ITA 1664 47 0.57 1 2 2

6 N 22 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 183 0.74 1 3 3

7 B 25 3N Palma Andrea             ITA 1503 0 3 3

2.06 3 3

8 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1324 Media: 1531.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Palma Andrea             ITA 1503 0 0 0

2 B 31 NC Dzamastagic Elvis 1425 1 0 1

3 N 26 3N Palma Stefano            ITA 1503 0 0 1

4 B 19 3N Jurissevich  Alberto     ITA 1583 122 0.67 1 1 2

5 B 28 NC Cirino Gaetano           ITA 1473 0 1 2

6 N 6 2N Ciani Davide             ITA 1725 -20 0.47 0 1 2

7 B 24 Markocic Spela                  SLO 1505 200 0.76 1 2 3

1.9 2 3
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SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

9 Fusco Ferdinando         
2N ITA Elo Italia: 1690 Variaz: -39 Perf: 1227 Media: 1561.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Palma Stefano            ITA 1503 187 0.74 1 1 1

2 N 32 2N Roli Luigi               ITA 0.5 Â½ 1 1

3 B 12 2N Seresin Francesco        ITA 1679 11 0.52 Â½ 1 1

4 N 22 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 162 0.71 1 2 2

5 B 30 3N Colombo Ferdinando       ITA 1578 112 0.65 0 2 2

6 N 23 3N Marziali Giulio          ITA 1520 170 0.72 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.84 2 2

10 Bergamasco Tommaso       
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1516 Media: 1515.29 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Stefanutti Piero         ITA 1497 190 0.75 Â½ 0 0

2 B 33 NC Seccaspina Walter        ITA 1350 1 0 1

3 N 22 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 159 0.71 Â½ 0 1

4 B 13 2N Artuso Sofia             ITA 1678 9 0.51 1 1 2

5 N 25 3N Palma Andrea             ITA 1503 1 1 3

6 N 30 3N Colombo Ferdinando       ITA 1578 Â½ 1 3

7 B 28 NC Cirino Gaetano           ITA 1473 Â½ 1 3

1.97 1 3

11 Simoni Giulio            
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1280 Media: 1572.17 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cirino Gaetano           ITA 1473 Â½ 0 0

2 N 17 2N Lakatos Victoria         ITA 1654 Â½ 0 0

3 B 2 2N Zavagno Matteo           ITA 1758 -78 0.39 1 1 1

4 N 26 3N Palma Stefano            ITA 1503 Â½ 1 1

5 B 32 2N Roli Luigi               ITA 0.5 Â½ 1 1

6 N 25 3N Palma Andrea             ITA 1503 0 1 1

7 B 20 3N Scarsella Federico ArmandITA 1542 1 1 2

0.39 1 2

12 Seresin Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1458 Media: 1547.57 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N De Nardo Elena           ITA 1472 207 0.77 1 1 1

2 B 22 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 151 0.7 Â½ 1 1

3 N 9 2N Fusco Ferdinando         ITA 1690 Â½ 1 1

4 B 18 3N Bernard Federico         ITA 1596 83 0.61 0 1 1

5 B 20 3N Scarsella Federico ArmandITA 1542 Â½ 1 1

6 N 33 NC Seccaspina Walter        ITA 1350 1 1 2

7 N 15 2N Paneghel Silla           ITA 1655 24 0.53 Â½ 1 2

2.61 1 2
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13 Artuso Sofia             
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1396 Media: 1573.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Colombo Ferdinando       ITA 1578 0 0 0

2 N 21 3N Pellicoro Roberto        ITA 1530 148 0.7 1 1 1

3 B 6 2N Ciani Davide             ITA 1725 -47 0.43 1 2 2

4 N 10 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1687 -9 0.49 0 2 2

5 B 22 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 150 0.7 0 2 2

6 N 16 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1613 65 0.59 Â½ 2 2

7 B 33 NC Seccaspina Walter        ITA 1350 0 2 2

2.91 2 2

14 Carrozza Alessandro      
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1416 Media: 1593.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Dzamastagic Elvis 1425 1 0 1

2 B 25 3N Palma Andrea             ITA 1503 0 0 1

3 N 1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778 -114 0.34 0 0 1

4 B 24 Markocic Spela                  SLO 1505 159 0.71 1 1 2

5 N 7 2N Mancin Michele           ITA 1711 -47 0.43 0 1 2

6 B 29 2N De Nardo Elena           ITA 1472 192 0.75 0 1 2

7 N 3 2N Piasentin Oscar          ITA 1757 -93 0.37 Â½ 1 2

2.6 1 2

15 Paneghel Silla           
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1506 Media: 1599.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Roli Luigi               ITA 0.5 0 0 0

2 N 23 3N Marziali Giulio          ITA 1520 135 0.68 1 1 1

3 B 16 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1613 42 0.56 Â½ 1 1

4 N 33 NC Seccaspina Walter        ITA 1350 1 1 2

5 B 17 2N Lakatos Victoria         ITA 1654 1 1 3

6 N 1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778 -123 0.33 0 1 3

7 B 12 2N Seresin Francesco        ITA 1679 -24 0.47 Â½ 1 3

2.04 1 3

16 Soppelsa Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1464 Media: 1636.14 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Seccaspina Walter        ITA 1350 Â½ 0 0

2 B 20 3N Scarsella Federico ArmandITA 1542 0 0 0

3 N 15 2N Paneghel Silla           ITA 1655 -42 0.44 Â½ 0 0

4 N 2 2N Zavagno Matteo           ITA 1758 -145 0.31 Â½ 0 0

5 B 6 2N Ciani Davide             ITA 1725 -112 0.35 Â½ 0 0

6 B 13 2N Artuso Sofia             ITA 1678 -65 0.41 Â½ 0 0

7 N 4 2N Tissino Tiziano          ITA 1745 -132 0.32 0 0 0

1.83 0 0
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17 Lakatos Victoria         
2N ITA Elo Italia: 1654 Variaz: 54 Perf: 1416 Media: 1723.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778 -124 0.33 Â½ 0 0

2 B 11 2N Simoni Giulio            ITA 1680 -26 0.46 Â½ 0 0

3 N 3 2N Piasentin Oscar          ITA 1757 -103 0.36 1 1 1

4 B 5 Markocic Tine                   SLO 1727 -73 0.4 Â½ 1 1

5 N 15 2N Paneghel Silla           ITA 1655 -1 0.5 0 1 1

6 B 4 2N Tissino Tiziano          ITA 1745 -91 0.38 1 2 2

7 B 32 2N Roli Luigi               ITA 0.5 1 3 3

2.93 3 3

18 Bernard Federico         
3N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1531 Media: 1695.00 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Zavagno Matteo           ITA 1758 -162 0.29 1 1 1

2 B 5 Markocic Tine                   SLO 1727 -131 0.32 1 2 2

3 N 25 3N Palma Andrea             ITA 1503 0 2 2

4 N 12 2N Seresin Francesco        ITA 1679 -83 0.39 1 3 3

5 B 1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778 -182 0.26 0 3 3

6 N 32 2N Roli Luigi               ITA 0.5 0 3 3

7 B 6 2N Ciani Davide             ITA 1725 -129 0.33 0 3 3

1.59 3 3

19 Jurissevich  Alberto     
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1666 Media: 1665.67 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Piasentin Oscar          ITA 1757 -174 0.27 Â½ 0 0

2 B 1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778 -195 0.25 Â½ 0 0

3 N 5 Markocic Tine                   SLO 1727 -144 0.31 0 0 0

4 N 8 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1705 -122 0.33 0 0 0

5 B 21 3N Pellicoro Roberto        ITA 1530 53 0.57 1 1 1

6 B 27 3N Stefanutti Piero         ITA 1497 86 0.62 1 2 2

7 0 1 F 2 3

2.35 2 3

20 Scarsella Federico Armand
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 18 Perf: 1352 Media: 1692.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Tissino Tiziano          ITA 1745 -203 0.24 Â½ 0 0

2 N 16 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1613 -71 0.4 1 1 1

3 B 32 2N Roli Luigi               ITA 0.5 0 1 1

4 B 7 2N Mancin Michele           ITA 1711 -169 0.28 Â½ 1 1

5 N 12 2N Seresin Francesco        ITA 1679 -137 0.32 Â½ 1 1

6 B 5 Markocic Tine                   SLO 1727 -185 0.26 Â½ 1 1

7 N 11 2N Simoni Giulio            ITA 1680 -138 0.31 0 1 1

2.31 1 1
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21 Pellicoro Roberto        
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1352 Media: 1624.50 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 Markocic Tine                   SLO 1727 -197 0.25 0 0 0

2 B 13 2N Artuso Sofia             ITA 1678 -148 0.3 0 0 0

3 N 24 Markocic Spela                  SLO 1505 25 0.53 0 0 0

4 B 27 3N Stefanutti Piero         ITA 1497 33 0.55 1 1 1

5 N 19 3N Jurissevich  Alberto     ITA 1583 -53 0.43 0 1 1

6 B 3 2N Piasentin Oscar          ITA 1757 -227 0.21 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.27 1 2

22 Serradura Gianluca       
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1580 Media: 1699.57 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Ciani Davide             ITA 1725 -197 0.25 1 1 1

2 N 12 2N Seresin Francesco        ITA 1679 -151 0.3 Â½ 1 1

3 B 10 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1687 -159 0.29 Â½ 1 1

4 B 9 2N Fusco Ferdinando         ITA 1690 0 1 1

5 N 13 2N Artuso Sofia             ITA 1678 -150 0.3 1 2 2

6 B 7 2N Mancin Michele           ITA 1711 -183 0.26 0 2 2

7 N 5 Markocic Tine                   SLO 1727 -199 0.24 0 2 2

1.64 2 2

23 Marziali Giulio          
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1615 Media: 1601.86 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Mancin Michele           ITA 1711 -191 0.25 0 0 0

2 B 15 2N Paneghel Silla           ITA 1655 -135 0.32 0 0 0

3 N 29 2N De Nardo Elena           ITA 1472 48 0.57 1 1 1

4 B 3 2N Piasentin Oscar          ITA 1757 -237 0.2 1 2 2

5 N 31 NC Dzamastagic Elvis 1425 1 2 3

6 B 9 2N Fusco Ferdinando         ITA 1690 1 2 4

7 N 26 3N Palma Stefano            ITA 1503 1 2 5

1.34 2 5

24 Markocic Spela                  
SLO   Elo FIDE: 1505 Perf: 1386 Media: 1625.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 2N Zavagno Matteo           ITA 1758 -253 0.19 0 0 0

3 B 21 3N Pellicoro Roberto        ITA 1530 -25 0.47 1 1 1

4 N 14 2N Carrozza Alessandro      ITA 1664 -159 0.29 0 1 1

5 B 29 2N De Nardo Elena           ITA 1472 33 0.55 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 8 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1705 -200 0.24 0 1 2

1.74 1 2
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25 Palma Andrea             
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 84 Perf: 1580 Media: 1660.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1705 -202 0.24 1 1 1

2 N 14 2N Carrozza Alessandro      ITA 1664 -161 0.29 1 2 2

3 B 18 3N Bernard Federico         ITA 1596 -93 0.37 1 3 3

4 N 30 3N Colombo Ferdinando       ITA 1578 -75 0.4 0 3 3

5 B 10 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1687 -184 0.26 0 3 3

6 B 11 2N Simoni Giulio            ITA 1680 -177 0.27 1 4 4

7 N 7 2N Mancin Michele           ITA 1711 -208 0.23 1 5 5

2.06 5 5

26 Palma Stefano            
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 30 Perf: 1494 Media: 1632.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Fusco Ferdinando         ITA 1690 -187 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1705 -202 0.24 1 1 2

4 B 11 2N Simoni Giulio            ITA 1680 -177 0.27 Â½ 1 2

5 N 5 Markocic Tine                   SLO 1727 -224 0.22 1 2 3

6 N 28 NC Cirino Gaetano           ITA 1473 30 0.54 Â½ 2 3

7 B 23 3N Marziali Giulio          ITA 1520 -17 0.48 0 2 3

2.01 2 3

27 Stefanutti Piero         
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1218 Media: 1553.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1687 -190 0.25 Â½ 0 0

2 N 4 2N Tissino Tiziano          ITA 1745 -248 0.19 0 0 0

3 B 33 NC Seccaspina Walter        ITA 1350 0 0 0

4 N 21 3N Pellicoro Roberto        ITA 1530 -33 0.45 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 19 3N Jurissevich  Alberto     ITA 1583 -86 0.38 0 0 1

7 B 31 NC Dzamastagic Elvis 1425 Â½ 0 1

1.27 0 1

28 Cirino Gaetano           
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 84 Perf: 1588 Media: 1684.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Simoni Giulio            ITA 1680 -207 0.23 Â½ 0 0

2 B 3 2N Piasentin Oscar          ITA 1757 -284 0.16 Â½ 0 0

3 N 7 2N Mancin Michele           ITA 1711 -238 0.2 Â½ 0 0

4 B 4 2N Tissino Tiziano          ITA 1745 -272 0.17 1 1 1

5 N 8 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1705 -232 0.21 1 2 2

6 B 26 3N Palma Stefano            ITA 1503 -30 0.46 Â½ 2 2

7 N 10 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1687 -214 0.23 Â½ 2 2

1.66 2 2
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29 De Nardo Elena           
2N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1642 Media: 1641.83 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Seresin Francesco        ITA 1679 -207 0.23 0 0 0

2 N 6 2N Ciani Davide             ITA 1725 -253 0.19 0 0 0

3 B 23 3N Marziali Giulio          ITA 1520 -48 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 Markocic Spela                  SLO 1505 -33 0.45 1 1 2

6 N 14 2N Carrozza Alessandro      ITA 1664 -192 0.25 1 2 3

7 B 2 2N Zavagno Matteo           ITA 1758 -286 0.16 1 3 4

1.71 3 4

30 Colombo Ferdinando       
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 138 Perf: 1700 Media: 1684.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Artuso Sofia             ITA 1678 -100 0.36 1 1 1

2 B 7 2N Mancin Michele           ITA 1711 -133 0.32 1 2 2

3 N 4 2N Tissino Tiziano          ITA 1745 -167 0.28 1 3 3

4 B 25 3N Palma Andrea             ITA 1503 75 0.6 1 4 4

5 N 9 2N Fusco Ferdinando         ITA 1690 -112 0.35 1 5 5

6 B 10 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1687 -109 0.35 Â½ 5 5

7 N 1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778 -200 0.24 Â½ 5 5

2.5 5 5

31 Dzamastagic Elvis
NC Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1244 Media: 1644.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Carrozza Alessandro      ITA 1664 -239 0.2 0 0 0

2 N 8 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1705 -280 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 2N Ciani Davide             ITA 1725 -300 0.15 Â½ 0 1

5 B 23 3N Marziali Giulio          ITA 1520 -95 0.37 0 0 1

6 N 2 2N Zavagno Matteo           ITA 1758 -333 0.12 0 0 1

7 N 27 3N Stefanutti Piero         ITA 1497 -72 0.4 Â½ 0 1

1.4 0 1

32 Roli Luigi               
2N ITA Elo Italia: Variaz: 69 Perf: 2478 Media: 1656.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Paneghel Silla           ITA 1655 0.5 1 1 1

2 B 9 2N Fusco Ferdinando         ITA 1690 0.5 Â½ 1 1

3 N 20 3N Scarsella Federico ArmandITA 1542 0.5 1 2 2

4 B 1 Zamar Kodelja Jurij             SLO 1778 0.5 0 2 2

5 N 11 2N Simoni Giulio            ITA 1680 0.5 Â½ 2 2

6 B 18 3N Bernard Federico         ITA 1596 0.5 1 3 3

7 N 17 2N Lakatos Victoria         ITA 1654 0.5 0 3 3

0 3 3
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33 Seccaspina Walter        
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 72 Perf: 1460 Media: 1652.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Soppelsa Maurizio        ITA 1613 -263 0.18 Â½ 0 0

2 N 10 2N Bergamasco Tommaso       ITA 1687 -337 0.12 0 0 0

3 N 27 3N Stefanutti Piero         ITA 1497 -147 0.3 1 1 1

4 B 15 2N Paneghel Silla           ITA 1655 -305 0.14 0 1 1

5 N 3 2N Piasentin Oscar          ITA 1757 -407 0.08 1 2 2

6 B 12 2N Seresin Francesco        ITA 1679 -329 0.12 0 2 2

7 N 13 2N Artuso Sofia             ITA 1678 -328 0.13 1 3 3

1.07 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Fusco Ferdinando         ITA 3 1.5 1575 1575 1690 1961 M 111806

17 2N Lakatos Victoria         ITA 6 3.5 1723 1738 1654 1969 F 118112

20 3N Scarsella Federico ArmandITA 6 3.0 1692 1692 1542 1997 M 141190

25 3N Palma Andrea             ITA 6 5.0 1673 1733 1503 1993 M 148405

26 3N Palma Stefano            ITA 4 2.5 1658 1673 1503 1963 M 148408

28 NC Cirino Gaetano           ITA 6 4.0 1714 1744 1473 1977 M 105016

30 3N Colombo Ferdinando       ITA 5 4.0 1719 1764 1578 1967 M

31 NC Dzamastagic Elvis 6 1.0 1644 1371 1425 M

33 NC Seccaspina Walter        ITA 7 3.5 1652 1652 1350 1971 M 131065
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